Fédération Frangaise

du Sport Adapté

Vendée

Date : 26/04/2025

CLASSEMENT
1er
2éme
3éme
4éme
5éme
6éme
7éme
8éme

Lieux : Boulodrome La Roche sur Yon

AB TETE A TETE
NOM / Prénom Club
RAYNAUD Thimoty Vent d'ouest
BOIVINEAU Michel Vent d'ouest
BERTEHLOT BRUNO Sport adapté Haut-Anjou
PRUD'HOMME Nicolas ESCA'L
LEONARD Xavier-Pierre Vent d'ouest
LANDAIS Rebeca Vent d'ouest
PANLOU Jean-Sébastien Vent d'ouest

PERRIER Patrick Espérance

Fédération Frangaise

du Sport Adapté

PAYS DE LA LOIRE

N° d'équipe
6

o NN -~ P W®



Fédeération Frangaise

du Sport Adapté

Fédération Frangaise

du Sport Adapté

4 (_" Vendée (,_,‘ PAYS DE LA LOIRE
Date : 26/04/2025 Lieux : Boulodrome La Roche sur Yon
AB DOUBLETTE
CLASSEMENT NOM / Prénom NOM / Prénom Club N° d'équipe

1er FEVRIER Kévin MORDRET David ALASCA 101
2éme BELLANGER Loic DAUBERT Olivier Sport adapté haut-anjou 102
3éme CROSSOIR Fabrice SELLES Sébastien Sport adapté haut-anjou 105
4éme MEIGNAN Didier MEIGNAN Martial Sport adapté haut-anjou 104
5éme DENOT Denis CHEVALLIER Jordan ROBIDA 106
6eme ROLLAND Patricia BOURNEUF Didier Sport adapté haut-anjou 108

7éme DERSOIR Charlotte MASSE Coline Sport adapté haut-anjou 107



s 0 o
Fédération Francaise % T & Féderation Francaise
du Sport Adapté &5 > _ duSport Adapté

P

Vendée PAYS DE LA LOIRE

1,

Date : 26/04/2025 Lieux : Boulodrome La Roche sur Yon
CLASSEMENT NOM / Prénom NOM / Prénom Club N° d'équipe

1er LAMY Jérémy MAUSSION Michel Sport adapté haut-anjou 206
2eme DAUPHIN Mickael MALLARD Baptiste section pétanque adapté 205
3éme EDET Marius OGER Alexandre ASAC 72 212
4eme COEURJOLI Gabriel PESCHARD Mickael ASAC 72 207
5éme THEARD Jonnhy LECOMTE Pierrick Coudray pétanque 204
6éme CHESNIER Clément VACANT Steven ASAC 72 202
7éme RIVET Sylvain CHEVAUCHERIE Bruno ROBIDA 211
8éme DESERT Véronique FERRON Emmanuel Sport adapté haut-anjou 201
9éme LEROY Benoit GOMEZ Frédéric Elan 203
10éme JOSSE Pascal TERRASSON André Elan 209
11éme VINCENDEAU Martin GUILLOTEAU Lydie Mélusine 210

12éme BETTON Sandrine BEURY Sébastien Loisirs et sports du pays Marollais 208



Fédération Francaise

du Sport Adapté

Date : 26/04/2025

CLASSEMENT NOM / Prénom
1er COTTEREAU Frédéric

2eéme REY Axel
3éme BOITEAU Eric
4éme DAUMONT Emmanuelle
5eme GUILLOT Ludovic
6éme DANEL Yohan
7éme CHALET Kévin
8eme CHAUVIN Laetitia
9éme LERAY Alyson
10éme MERLET Adrien
11éme DUPONT Jean-Pierre
12éme BLAUD Billy

Lieux : Boulodrome La Roche sur Yon

CD DOUBLETTE

NOM / Prénom Club
GESLOT Frédéric ALASCA
MINAUD Benjamin Vent d'ouest
OLLITREAU Yves SNOS pétanque
PERIGOIT Karine ASAC 72

JEUDY Serge Coudray pétanque

FRIBAULT Philippe  3port adapté haut-anjot

SUTTON Nicolas ESCA'L
LOYAU Emma ESCA'L
BRENDER Eric SNOS pétanque
RIGAUDEAU Marcelle Mélusine
PAGEOQOT Jean-Michel ASAC 72
GONORD Vincent Mélusine

Fédération Francaise

du Sport Adapte

PAYS DE LA LOIRE

N° d'équipe
305
301
304
303
310
302
308
311
309
312
306
307



Fédération Francaise

du Sport Adapté

Date : 26/04/2025

CLASSEMENT
1er
2éme
3éme
4eme
5éme
6eme
7éme
8eme
9éme
10eéme
11éme
12éme

Fédération Frangaise

du Sport Adapté

Lieux : Boulodrome La Roche sur Yon

CD TRIPLETTE
NOM / Prénom NOM / Prénom NOM / Prénom
COQUART Stéphane BELLIOT Didier ROSATI Philippe
BONNIN Patrick TESSIER Pascal LEDUC Andy
BATAILLE Jean-Paul BENARD Jérome BORDE Antonin
MARTIN Cédric GENDRY Benoit GUESDON Laurent
BUGEON Philippe FRABOULET Alexandre TARINAS Michel
VERA Sébastien DUCHESNE Anthony PERDRIEAU Vincent
COLLEVILLE Yannick GREAU Warren GUERIN Maxence
BOURCRET Donatien MANCEAU Stéphane RIOUAL Marie
DUINUIS Sylvain OUDIN Mickael STRBACH Vincent
VERON Véronique BENOIST Michel BENOIST Patrick
EVEILLEAU Bruno HEUZE Aurélie RONDEAUX Lorene

RABINEAU Sylvain DELHUMEAU Benoit

SECHER Manolo

Club
SNOS pétanque
SNOS pétanque

ASAC 72
ALASCA
SNOS pétanque
SNOS pétanque
SNOS pétanque
ESPERANCE
ESPERANCE
ALASCA
ESPERANCE
ESCA'L

PAYS DE LA LOIRE

N° d'équipe
410
408
401
403
405
402
411
404
407
406
409
412



