



Date : 26/04/2025

Lieux : Boulodrome La Roche sur Yon

## AB TÊTE A TÊTE

CLASSEMENT	NOM / Prénom	Club	N° d'équipe
1er	RAYNAUD Thimoty	Vent d'ouest	6
2ème	BOIVINEAU Michel	Vent d'ouest	3
3ème	BERTEHLOT BRUNO	Sport adapté Haut-Anjou	4
4ème	PRUD'HOMME Nicolas	ESCA'L	1
5ème	LEONARD Xavier-Pierre	Vent d'ouest	2
6ème	LANDAIS Rebeca	Vent d'ouest	5
7ème	PANLOU Jean-Sébastien	Vent d'ouest	7
8ème	PERRIER Patrick	Espérance	8



Date : 26/04/2025

Lieux : Boulodrome La Roche sur Yon

## AB DOUBLETTE

CLASSEMENT	NOM / Prénom	NOM / Prénom	Club	N° d'équipe
1er	FEVRIER Kévin	MORDRET David	ALASCA	101
2ème	BELLANGER Loic	DAUBERT Olivier	Sport adapté haut-anjou	102
3ème	CROSSOIR Fabrice	SELLES Sébastien	Sport adapté haut-anjou	105
4ème	MEIGNAN Didier	MEIGNAN Martial	Sport adapté haut-anjou	104
5ème	DENOT Denis	CHEVALLIER Jordan	ROBIDA	106
6ème	ROLLAND Patricia	BOURNEUF Didier	Sport adapté haut-anjou	108
7ème	DERSOIR Charlotte	MASSE Coline	Sport adapté haut-anjou	107

Date : 26/04/2025

Lieux : Boulo drome La Roche sur Yon

## BC DOUBLETTE

CLASSEMENT	NOM / Prénom	NOM / Prénom	Club	N° d'équipe
1er	LAMY Jérémy	MAUSSION Michel	Sport adapté haut-anjou	206
2ème	DAUPHIN Mickael	MALLARD Baptiste	section pétanque adapté	205
3ème	EDET Marius	OGER Alexandre	ASAC 72	212
4ème	COEURJOLI Gabriel	PESCHARD Mickael	ASAC 72	207
5ème	THEARD Jonnhy	LECOMTE Pierrick	Coudray pétanque	204
6ème	CHESNIER Clément	VACANT Steven	ASAC 72	202
7ème	RIVET Sylvain	CHEVAUCHERIE Bruno	ROBIDA	211
8ème	DESERT Véronique	FERRON Emmanuel	Sport adapté haut-anjou	201
9ème	LEROY Benoit	GOMEZ Frédéric	Elan	203
10ème	JOSSE Pascal	TERRASSON André	Elan	209
11ème	VINCENDEAU Martin	GUILLOTEAU Lydie	Mélusine	210
12ème	BETTON Sandrine	BEURY Sébastien	Loisirs et sports du pays Marollais	208



Date : 26/04/2025



Lieu : Boulodrome La Roche sur Yon

## CD DOUBLETTE

CLASSEMENT	NOM / Prénom	NOM / Prénom	Club	N° d'équipe
1er	COTTEREAU Frédéric	GESLOT Frédéric	ALASCA	305
2ème	REY Axel	MINAUD Benjamin	Vent d'ouest	301
3ème	BOITEAU Eric	OLLITREAUX Yves	SNOS pétanque	304
4ème	DAUMONT Emmanuelle	PERIGOIT Karine	ASAC 72	303
5ème	GUILLOT Ludovic	JEUDY Serge	Coudray pétanque	310
6ème	DANEL Yohan	FRIBAULT Philippe	Sport adapté haut-anjou	302
7ème	CHALET Kévin	SUTTON Nicolas	ESCA'L	308
8ème	CHAUVIN Laetitia	LOYAU Emma	ESCA'L	311
9ème	LERAY Alyson	BRENDEL Eric	SNOS pétanque	309
10ème	MERLET Adrien	RIGAUDEAU Marcelle	Mélusine	312
11ème	DUPONT Jean-Pierre	PAGEOT Jean-Michel	ASAC 72	306
12ème	BLAUD Billy	GONORD Vincent	Mélusine	307



Date : 26/04/2025

Lieux : Boulo drome La Roche sur Yon

## CD TRIPLETTE

CLASSEMENT	NOM / Prénom	NOM / Prénom	NOM / Prénom	Club	N° d'équipe
1er	COQUART Stéphane	BELLIOT Didier	ROSATI Philippe	SNOS pétanque	410
2ème	BONNIN Patrick	TESSIER Pascal	LEDUC Andy	SNOS pétanque	408
3ème	BATAILLE Jean-Paul	BENARD Jérôme	BORDE Antonin	ASAC 72	401
4ème	MARTIN Cédric	GENDRY Benoit	GUESDON Laurent	ALASCA	403
5ème	BUGEON Philippe	FRABOULET Alexandre	TARINAS Michel	SNOS pétanque	405
6ème	VERA Sébastien	DUCHESNE Anthony	PERDRIEAU Vincent	SNOS pétanque	402
7ème	COLLEVILLE Yannick	GREAU Warren	GUERIN Maxence	SNOS pétanque	411
8ème	BOURCRET Donatien	MANCEAU Stéphane	RIOUAL Marie	ESPERANCE	404
9ème	DUINUIS Sylvain	OUDIN Mickael	STRBACH Vincent	ESPERANCE	407
10ème	VERON Véronique	BENOIST Michel	BENOIST Patrick	ALASCA	406
11ème	EVEILLEAU Bruno	HEUZE Aurélie	RONDEAUX Lorène	ESPERANCE	409
12ème	RABINEAU Sylvain	DELHUMEAU Benoit	SECHER Manolo	ESCA'L	412